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Vireillepanija  
 
Asia Linnankosken lukion aikuisten perusopetuksen 

lukutaitovaiheen päätoimisen tuntiopettajan valinta 
 

Aikuisten perusopetuksen lukutaitovaiheen opettajan paikka 
Linnankosken lukion aikuislinjalla on ollut avoimessa haussa 
31.03.-15.04.2025. Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on 
luokanopettajan pätevyys. Virkailmoituksessa on ilmoitettu eduksi 
katsottavan suomi toisena kielenä opinnot ja/tai kokemus S2-
opetuksesta samoin kuin kokemus aikuisopetuksesta sekä myös 
kokemus/pätevyys erityisopetuksesta. 
 
Tehtävään tuli määräajassa 21 hakemusta. Seitsemän hakijaa 
täytti kelpoisuusvaatimuksen. Hakijoista kutsuttiin haastatteluun 
neljä hakijaa: KM Jenni Leinonen, FM Hillevi Kilpeläinen, KM 
Emma Ojala ja KM Ulla Teeriaho.  
 
Kaikilla haastatelluilla on luokanopettajan kelpoisuuden lisäksi 
kokemusta suomi toisena kielenä -opetuksesta ja 
erityisopetuksesta.  
 
Aikuisten perusopetuksen lukutaitovaiheen opetus on käytännössä 
täysin suomi toisena kielenä -opetusta.  Erityisopetuksen taidot 
auttavat haastavissa tilanteissa, jotka johtuvat opiskelijoiden 
opiskelutaustan moninaisuudesta sekä ryhmän 
heterogeenisuudesta ja yksilöiden mahdollisista 
oppimisvaikeuksista. 
 
Rehtori katsoo, että hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen sekä 
hakemuksesta ja haastattelusta ilmenevien seikkojen 
kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset viran 
menestykselliseen hoitamiseen on KM Emma Ojalalla. Hänen 
valintaansa puoltaa luokanopettajan ja erityisopettajan 
pätevyyksien lisäksi hänen suomi toisena kielenä -opintonsa sekä 
hänen monipuolinen kokemuksensa eri ikäisten maahanmuuttajien 
ja vieraskielisten suomen kielen opettamisesta. 
 
Ensimmäiselle varasijalle valitaan KM Ulla Teeriaho. Hänellä on 
luokanopettajan ja erityisopettajan kelpoisuus ja kokemusta 
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aikuisten S2-opetuksesta aikuisten perusopetuksessa ja 
ammatillisella puolella.  

 
Toimivallan peruste Porvoon kaupungin Hallintosääntö § 67 ja sivistysjohtajan 

delegointipäätös 5/2024. 
 

Päätös Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen sekä hakemuksesta ja 
haastattelusta ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella 
aikuisten perusopetuksen lukutaitovaiheen opettajaksi 
määräaikaisesti ajalle 01.08.2025 – 31.07.2026 valitaan KM 
Emma Ojala. 
 
Ensimmäiselle varasijalle valitaan KM Ulla Teeriaho. 
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